

Odpowiedzi

dotyczy: ogłoszonego przetargu no udzielenie kredytu długoterminowego

znak postępowania: IZP.271.13.2017

W związku z ogłoszeniem przetargu no udzielenie kredytu długoterminowego, zwracamy się z uprzejmą prośbą o dostarczenie następujących informacji:

1. Uchwała budżetowa odpowiednio rody albo sejmiku jednostki samorządu terytorialnego no aktualny rok budżetowy wraz z załącznikami (z uwzględnieniem zmian wprowadzonych w trakcie roku budżetowego).

Odpowiedź:

1. Uchwała budżetowa: link do strony <http://www.bip.ceglow.pl/?a=1184>
2. Zmiany w budżecie na 2017 r.: Zarządzenie Nr 269/W/2017 z dnia 26.01.2017 r. załącznik nr 1
3. Zmiany w budżecie na 2017 r.: Zarządzenie Nr 276/W/2017 z dnia 2.02.2017 r. załącznik nr 2
4. Zmiany z budżecie na 2017 r.: Uchwała Nr XXIV/265/17 z dnia 9.02.2017 r. link <http://www.bip.ceglow.pl/?a=1209>
5. Zmiany w budżecie na 2017 r.: Zarządzenie Nr 283/W/2017 z dnia 16.02.2017 r. załącznik nr 3
6. Zmiany w budżecie na 2017 r.: Uchwała Nr XXXV/269/17 z dnia 23.02.2017 r. link <http://www.bip.ceglow.pl/?a=1216>
7. Zmiany w budżecie na 2017 r.: Uchwała Nr XXXVI/283/17 z dnia 23.03.2017 r. link <http://www.bip.ceglow.pl/?a=1250>
8. Zmiany w budżecie na 2017 r.: Zarządzenie Nr 297/W/2017 z dnia 24.03.2017 r. załącznik nr 4
9. Zmiany w budżecie na 2017 r.: Zarządzenie Nr 299/W/2017 z 31.03.2017 r. załącznik nr 5
10. Zmiany w budżecie na 2017 r.: Uchwała XXXVII/299/17 z dnia 11.04.2017 r. link <http://www.bip.ceglow.pl/?a=1276>
11. Zmiany w budżecie na 2017 r.: Zarządzenie Nr 308/W/2017 z dnia 20.04.2017 r. załącznik nr 6
12. Zmiany w budżecie na 2017 r.: Zarządzenie Nr 309/W/2017 z dnia 26.04.2017 r. załącznik nr 7
13. Zmiany w budżecie na 2017 r.: Zarządzenie Nr 310/W/2017 z dnia 5.05.2017 r. załącznik nr 8
14. Zmiany w budżecie na 2017 r.: Uchwała Nr XXXVIII/303/17 z 18.05.2017 r. link <http://www.bip.ceglow.pl/?a=1314>
15. Zmiany w budżecie na 2017 r.: Zarządzenie Nr 315/W/2017 z dnia 29.05.2017 r. załącznik nr 9
16. Zmiany w budżecie na 2017 r.: Uchwała Nr XXXIX/310/17 z dnia 1.06.2017 r. link <http://www.bip.ceglow.pl/?a=1337>
17. Zmiany w budżecie na 2017 r.: Zarządzenie Nr 317/W/2017 r. z dnia 8.06.2017 r. załącznik nr 10
18. Zmiany w budżecie na 2017 r.: Uchwała Ne XL/312/17 z 22.06.2017 r. link <http://www.bip.ceglow.pl/?a=1353>
19. Zmiany w budżecie na 2017 r.: Zarządzenie Nr 320/W/2017 z dnia 23.06.2017 r. załącznik nr 11
20. Zmiany w budżecie na 2017 r.: Zarządzenie Nr 323/W/2017 z 3.07.2017 r. załącznik nr 12

21. Zmiany w budżecie na 2017 r.: Zarządzenie Nr 326/W/2017 z 14.07.2017 r. załącznik nr 13
22. Zmiany w budżecie na 2017 r.: Zarządzenie Nr 329/W/2017 z 20.07.2017 r. załącznik nr 14
23. Zmiany w budżecie na 2017 r.: Uchwała XLI/325/17 z 27.07.2017 r. link <http://www.bip.ceglow.pl/?a=1377>
24. Zmiany w budżecie na 2017 r.: Zarządzenie Nr 330/W/2017 z 7.08.2017 r. załącznik nr 15
25. Zmiany w budżecie na 2017 r.: Zarządzenie Nr 334/W/2017 z 16.08.2017 r. załącznik Nr 16
26. Zmiany w budżecie na 2017 r.: Uchwała Nr XLII/337/17 z 31.08.2017 r. załącznik nr 17

2. Opinia RIO w sprawie możliwości sfinansowania deficytu przedstawionego przez Gminę (jeżeli w pierwotnej uchwale budżetowej był pionowany deficyt), oraz w sprawie prognozy prawidłowości pionowanej kwoty długu.

Odpowiedź:

1. Opinia RIO o możliwości sfinansowania planowanego deficytu budżetu określonego w uchwale budżetowej na 207 r. załącznik nr 18
2. Opinia RIO o prawidłowości planowanej kwoty długu na lata 2017 -2022 załącznik nr 19

3. Opinia RIO o sprawozdaniu z wykonania budżetu:

- a) za 2016 rok,
- b) za pierwsze półrocze 2017 roku

Odpowiedź:

- a). Opinia RIO o sprawozdaniu z wykonania budżetu za 2016 r. załącznik nr 20
- b). Brak na chwilę obecną opinii RIO o informacji z wykonania budżetu za I półrocze 2017 r.

4. Sprawozdania finansowe Rb-NDS, Rb-Z, Rb-27S, Rb-28S sporządzone na koniec:

- 1) IV kwartału 2016 roku
- 2) II kwartału 2017 roku

(dla sprawozdania Rb-28S -wystarczy sprawozdanie zbiorcze (2 strony) oraz strono szczegółowo opisująca wydatki w dziale 757 -obsługa długu publicznego)

Odpowiedź:

- 1). Rb-NDS za IV kwartał 2016 r. załącznik nr 21
Rb-27S za IV kwartał 2016 r. załącznik nr 22
Rb-28S za IV kwartał 2016 r. załącznik nr 23
Rb-Z za IV kwartał 2016 r. załącznik nr 24
- 2). Rb-NDS za II kwartał 2017 r. załącznik nr 26
Rb-27S za II kwartał 2017 r. załącznik nr 27
Rb-28S za II kwartał 2017 r. załącznik nr 28
Rb-Z za II kwartał 2017 r. załącznik nr 29

5. Ostatnie sprawozdania finansowe Rb-Z SPZOZ o stanie zobowiązań według tytułów dłużnych oraz gwarancji i poręczeń. jeśli SPZOZ jest powiązany z Gminą.

Odpowiedź: Rb-Z SPZOZ za II kwartał 2017 r. załącznik nr 31

6. Uchwało w sprawie wieloletniej prognozy finansowej, podjęto w aktualnym roku budżetowym (wg ostatniej uchwały lub zarządzenia zmieniającego WPF).

Odpowiedź: Uchwała Nr XLII/336/17 z dnia 31.08.2017 r. - zmiana WPF na lata 2017 – 2024 załącznik nr 33

7. Informację, czy Gmino terminowo reguluje zobowiązania wobec Skarbu Państwo. ZUS i instytucji finansowych oraz pożyczkodawców i czy posiada zaległości z tego tytułu.

Odpowiedź: Gmina terminowo reguluje zobowiązania wobec Skarbu Państwa, ZUS i instytucji finansowych oraz pożyczkodawców. Nie posiada zaległości z tego tytułu

8. Wykaz zaciągniętych kredytów i pożyczek zawierający następujące dane: nazwo kredytodawcy/pożyczkodawcy, dato zawarcia umowy, kwoto udzielono, kwoto aktualnego zadłużenia, data spłaty.

Lp.	Nazwa banku	Data zawarcia umowy	Kwota udzielona	Kwota aktualnego zadłużenia	Data spłaty
1	Bank Spółdzielczy	19.12.2013	840.430,00	446.930,00	30.11.2021
2	WFOŚiGW	14.12.2015	310.772,26	300.000,00	20.12.2018
Ogółem			1.151.202,26	746.930,00	

9. Czy Zamawiający wyraża zgodę, oby w umowie dot. kredytu zawarto zostało klauzulo .Stopo procentowo równo jest wysokości stawki referencyjnej powiększonej o marżę banku, z zastrzeżeniem. że stopo procentowo nie może być niższa niż marżo banku, jak również nie może być niższa niż zero"? 1 '

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na w/w zapis

10. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zabezpieczenie w postaci weksla in blanco Kredytobiorcy wraz z deklaracją wekslową z kontrasygnatą Skarbnika Gminy ?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę

11. Czy Zamawiający wyraża zgodę no złożenie oświadczenia o poddaniu się egzekucji w trybie ort. 777 § 1 pkt 4 i 5 kodeksu postępowania cywilnego w formie Aktu Notarialnego z kontrasygnatą Skarbnika Gminy oraz poniesie kosztów jego sporządzenia?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża na złożenie w/w oświadczenia

12. Prosimy o informację. czy w ciągu ostatnich 18 miesięcy był prowadzony w Gminie program postępowania naprawczego w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych?

Odpowiedź: W ciągu ostatnich 18 miesięcy nie był prowadzony w gminie program postępowania naprawczego

13. Prosimy o informację, czy w ciągu ostatnich 36 miesięcy były prowadzone wobec Gminy za pośrednictwem komornika sądowego postępowania egzekucyjne wszczynane na wniosek banków?

Odpowiedź: W ciągu 18 miesięcy nie były prowadzone wobec gminy za pośrednictwem komornika sądowego postępowania egzekucyjne wszczynane na wniosek banków

14. Prosimy o informację, czy w ciągu ostatnich 2 lat zdarzyło się, że Gmina musiała zwrócić środki uzyskane z Unii Europejskiej z powodu nie wywiązania się z zapisów umowy dofinansowania. Jeżeli tak to prosimy o podanie kwoty środków zwróconych w ciągu pełnych ostatnich lat budżetowych?

Odpowiedź: W ciągu 2 lat gmina zwróciła środki w wysokości 213.201,80 zł.

15. W celu obliczenia ceny ofertowej dla potrzeb porównania ofert, prosimy o sprecyzowanie doły uruchomienia pierwszej transzy kredytu.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ uruchomienie kredytu musi nastąpić nie później niż w ciągu trzech dni następujących po dniu, w którym zostanie złożona wykonawcy pisemna dyspozycja zamawiającego o uruchomienie kredytu.

16. W związku z powyższym, zwracamy się o z wnioskiem o przesunięcie terminu składania ofert no dzień 19.09.2017 r.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na przesunięcie terminu składania ofert do dnia 15.09.2017 r.


WÓJT
Marcin Uchman